Gdyby wszakże w ściąganiu tychże kar zachodziły trudności, należy odnieść się w téy mierze wprost do przełożoney władzy woyskowej, a to na zasadzie postanowienia Rządu Tymczasowego z dnia 5/17 Marca 1832 r. wydanego. Kommissya Woiewódzka ogłaszając niniejsze rozporządzenie, poleca wszystkim Urzędom których to dotyczy, aby się do tego ściśle stosowały.

Radom dnia 18 Lipca 1833 r.

Prezes DEBOLI

Sekretarz Jlny R. Roszkowski.

Wydział Administracyjny Sekcyja Oświecenia Nro. 38.292.